ProBondo - Jahresrechnung 2024 / Rendiconto Annuale 2024

Saldo Postfinance per / al 01.01.2024

Einnahmen / Entrate:

Mitgliederbeitrage / Quote associative
Spenden / Donazioni

Mieteinnahmen / Entrate da affiti

kurzfristiges Fremdkapital (Nachtrag 2023) /
Capitale di terzi a breve termine (rettifica 2023)

Ausgaben / Uscite:

Versicherungen / Assicurazioni

IT Homepage / IT Sito web

div. Arbeiten und Anschaffungen (Nachtrag 2023) /
Lavori e acquisti vari (rettifica 2023)
Veranstaltungen / Eventi

Kontofiihrungsspesen / Spese bancarie

Saldo Postfinance per / al 31.12.2024

Jahresrechnung 2024 /15.6.2025

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

5'552.91

1'349.07
3'075.00
3'600.00

5'762.65 CHF
-32.30
-149.00
-10'129.30
-199.65

-165.24 CHF

8'664.14 CHF

13'786.72 (Total Einnahmen / Totale Entrate)

-10'675.49 (Total Ausgaben / Totale Uscite)

3'111.23 Jahresgewinn 2024 / Utile annuale 2024



